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equipement

coleurs

dimensions

cotes radier

1 2 3 De 6 à 8 De 8 à 10 De 10 à 12 Au fond Sur le côté

Malibu 6 Coffre
Volet Immergé
- Grande plage d’une surface > 4,5m2.
- Coffre pour volet immergé sous la plage equipé avec une 

buse de refoulment et un bonde bond pour faciliter le nettoyage.
- Surface et renforts de la plage surdimensionnés.
- Le caillebotis a deux fonctions : elle permet de cacher le coffre et fait 

en même temps partie de la plage. La finition du caillebotis à choisir.
- Skimmers miroir (49.5 x 8cm) situés côté plage.

Nº skimmers

Nº buses

Bonde de fond X

X
X

X

600cm

350cm

150cm

620cm

370cm

150cm

DIMENSIONS INTÉRIEURES EXTÉRIEURES

Longueur

Largeur

Profondeur

Rayon des angles

Largeur levre

2cm / 8cm

10cm

100

45

50
55

160

380

105

35
0

29
0

600

13
0

R2
R8

30

650

10
15

040
0

60

60
74

650

TROU


